
UCHWAŁA NR XXXII/ 228 /2013 
RADY GMINY LESZNO 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                    
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 6r ust. 3 w związku z art. 5 
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) 
 
 Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W uchwale Rady Gminy Leszno Nr XXVI/176/2012 z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie  
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Dotychczasowa treść § 1 zostaje zapisana jako ustęp 1. 
2. W § 1  dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  „Wyposażenie nieruchomości w worki do 

zbierania odpadów segregowanych zapewni  gmina”.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

                /-/ mgr Barbara Koza 
 


